Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №20
комбинированного вида « Кораблик»

ПРИКАЗ № 5-в от 12.01.2024 года

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

работников»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудового Кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 25 декабря 2008 года №2783-Ф3 «О противодействии
коррупции»

Приказываю:

1. Утвердить Кодекса этики и служебного поведения работников.

3.Ознакомить сотрудников МБДОУ№20 « Кораблик» с Кодексом этики и служебного
поведения работников.

4.Ответственному за ведение сайта образовательного учреждения разместить на сайте
Кодекс этики служебного поведения работников.

5,Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.П.Матюшенко